

**Specjalistyczny Szpital  
im. Alfreda Sokołowskiego  
ul. Sokołowskiego 4  
58-309 Wałbrzych**

Warszawa, dnia 21 lipca 2022

**OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM**  
**Znak sprawy Zp/30/PN/22**

1. Spis treści	str. 1
2. Formularz ofertowy	str. 2-3
3. Formularze cenowe	str. 4-7
4. Oświadczenie – zał. nr 4a	str. 8-9
5. Oświadczenie	str. 10
6. Dane ofertowe	str. 11

**Podpisany Formularz JEDZ oraz podpisane Pełnomocnictwo stanowią integralną część oferty i załączone są w odrębnych plikach.**

**Z poważaniem,**

**Agnieszka Gałenza**  
**Pełnomocnik**

Osoba do kontaktu w sprawie oferty:

Anna Szewiernowska – Specjalista ds. Przetargów

Tel 695 490 670 fax (22) 209 7004, e-mail: [anna.szewiernowska@sandoz.com](mailto:anna.szewiernowska@sandoz.com)

Adres do korespondencji:

Lek SA, Linia Szpitalna, ul. Domaniewska 50C, 02-672 Warszawa

Załącznik nr 2 do SWZ

Lek S.A.  
95-010 Stryków  
ul. Podlipie 16  
(Wykonawca)

Warszawa, 21.07.2022  
(Data)

**O F E R T A**  
**DLA**  
**SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA im. DRA**  
**ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO w WAŁBRZYCHU**

Nawiązując do ogłoszenia w sprawie przetargu nieograniczonego „**Zakup produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych, rękawic, wyrobów medycznych, mleka i innych na okres 12 miesięcy**” - **Zp/30/PN/22** informujemy, że składamy ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

1. Zarejestrowana nazwa Przedsiębiorstwa:

Lek S.A.

2. Zarejestrowany adres Przedsiębiorstwa:

95-010 Stryków ul. Podlipie 16

REGON: 471255608 NIP: 7281341936 WOJEWÓDZTWO: łódzkie

Numer telefonu 22 2096699

e-mail [anna.szewiernowska@sandoz.com](mailto:anna.szewiernowska@sandoz.com)

Numer telefonu 222096052

e-mail [zamowienia.szpitale-sandoz@sandoz.com](mailto:zamowienia.szpitale-sandoz@sandoz.com)

(do zamówień składanych przez Zamawiającego)

3. Czy Wykonawca jest:

- ☐ mikroprzedsiębiorstwem
- ☐ małym przedsiębiorstwem
- ☐ średnim przedsiębiorstwem
- ☐ jednosobowa działalność gospodarcza
- ☐ osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej

**X** inny rodzaj: DUŻE

<sup>1)</sup> proszę wskazać właściwe

4. **OŚWIADCZAMY**, że zapoznaliśmy się i akceptujemy projekt umowy, stanowiący Załącznik nr 3a do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

5. Oferujemy dostawę towaru o parametrach określonych w załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do oferty za wynagrodzeniem w kwocie:

dla pakietu **nr 25**

„netto” - 16 146,00 PLN (słownie: szesnaście tysięcy sto czterdzieści sześć 00/100 złotych)

podatek VAT – 8 %: 1 291,68 PLN,

„brutto” - 17 437,68 PLN (słownie: siedemnaście tysięcy czterysta trzydzieści siedem 68/100 złotych)

dla pakietu **nr 27**

„netto” - 374 283,60 PLN (słownie: trzysta siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt trzy 60/100 złotych)

podatek VAT – 8 %: 29 942,69 PLN

„brutto” - 404 226,29 PLN (słownie: czterysta cztery tysiące dwieście dwadzieścia sześć 29/100 złotych)

dla pakietu **nr 154**

„netto” - 1 998,00 zł (słownie: tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem 00/100 złotych)

podatek VAT – 8 % 159,84 PLN

„brutto” - 2 157,84 PLN (słownie: dwa tysiące sto pięćdziesiąt siedem 84/100 złotych)

dla pakietu **nr 281**

„netto” - 12 560,00 PLN (słownie: dwanaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt 00/100 złotych)

podatek VAT – 8 % 1 004,80 PLN

„brutto” - 13 564,80 PLN (słownie: trzynaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery 80/100 złotych)

Załączniki do oferty (zgodnie z SWZ dla Wykonawców):

1. Zgodnie ze spisem treści str.1

2.....

(rozszerzyć zgodnie z wymaganiami)

.....  
(podpis Wykonawcy lub osób  
upoważnionych przez Wykonawcę)

<sup>1)</sup> **Mikroprzedsiębiorstwo** – przedsiębiorstwo, które zatrudnia **mniej niż 10 osób** i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 2 milionów EUR**.

**Małe przedsiębiorstwo** - przedsiębiorstwo, które zatrudnia **mniej niż 50 osób** i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 10 milionów EUR**.

**Średnie przedsiębiorstwo** – przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają **mniej niż 250 osób** i których roczny obrót **nie przekracza 50 milionów EUR** lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 43 milionów EUR**.

**Pakiet Nr 25**

**Leki**

Lp.	NAZWA MIEDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA I KOD EAN	POSTAĆ	DAWKA	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Sunitinib* *	Sunitinib Sandoz, kapsułki twarde, 50 mg x 28 kaps./ 5907626709292	Kaps. x 28	50 mg	39	414,00	16 146,00	8%	447,12	17 437,68
<b>Wartość pakietu netto i brutto:</b>							<b>16 146,00 zł</b>			<b>17 437,68 zł</b>

\* oferowany produkt leczniczy musi znajdować się w aktualnym obwieszczeniu leków refundowanych dostępnych w ramach chemioterapii

Pakiet Nr 27

Leki

Lp.	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA I KOD EAN	DAWKA	POSTAĆ	IŁOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
	Epoetyna a - preparat krótkodziałający do podawania dożylnego lub podskórnego	Binocrit 1000 j.m/0,5ml, 6 amp-strzyk. 5909990072378 Binocrit 2000 j.m/ml, 6 amp-strzyk. 5909990072392	Amp-strzyk.	W zależności od potrzeb dawki 1000j.m, 2000j.m	26 358 000 j.m.	14,20	374 283,60	8%	15,34	404 226,29
1.	Wartość pakietu netto i brutto:									
							374 283,60			404 226,29

Pakiet Nr 154

Leki

Lp.	NAZWA MIEDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA I KOD EAN	DAWKA	POSTAĆ	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Sorafenib*	Sorafenib Sandoz, 200 mg x 112, tabletki powlekane 7613421047009	Tabl. x 112	200 mg	2	999,00	1 998,00	8%	1078,92	2 157,84
Wartość pakietu netto i brutto:							1 998,00 zł			2 157,84 zł

\* oferowany produkt leczniczy musi znajdować się w aktualnym obwieszczeniu leków refundowanych dostępnych w ramach programu  
lekowego

Pakiet Nr 281  
Leki

Lp.	NAZWA MIEDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA I KOD EAN	DAWKA	POSTAĆ	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
	Anidulafunginum	ANIDULAFUNGIN Sandoz 100mg x 1 fioł, proszek do sporządzania koncentratu roztworu do infuzji/ 7613421020873	proszek do sporz. koncentratu roztworu do infuzji. x 1	100 mg	40	314,00 zł	12 560,00 zł	8%	339,12 zł	13 564,80 zł
Wartość pakietu netto i brutto:							12 560,00 zł			13 564,80 zł